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Lp.
Położenie

Nr geod.

Pow./m.2/
Opis nieruchomości i przeznaczenie w planie zagospodarowania
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Wartość nieruchomości
Forma zbycia
Cena nieruchomości
Opłaty w %

ceny gruntu


Termin zabudowy lub wykonania remontu
Koszty dokument.

Ponoszone przez nabywcę przed umową notarialną
Uwagi








pierwsza
Roczna




1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

2


Olecko                  Plac Wolności

nr  20

nr geod. 443/4

pow. 344 m2
udział w 

gruncie:

27/344
Lokal użytkowy nr 2u,  położony na parterze budynku mieszkalno-użytkowego, wpisanego do rejestru zabytków, składający się z 3 pomieszczeń  o łącznej pow. użytkowej 49,90 m2 ,  przeznaczony na działalność usługowo-handlową.  
1260
lokalu użytkowego:   

86.577,00 zł.

udziału w gruncie:

  2.565,00 zł.

łączna wartość:

89.142,00 zł.   
własność
po zastosowaniu   

5% obniżki z tytułu wpisania budynku

do rejestru zabytków:

lokalu użytkowego:  

82.248,00 zł.

 udziału w gruncie:                 

  2.437,00 zł.

łączna cena:

 84.685,00 zł.
nie dotyczy


nie dotyczy
nie dotyczy
300,00 zł


zbycie w drodze przetargu   ustnego nieograniczonego.

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. Nr 46 z 2000 r., poz. 543 z późn. zm.) pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wymienionej w wykazie przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:

1)  przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy cytowanej ustawy lub odrębnych przepisów,

2)  jest poprzednim właścicielem  zbywanej nieruchomości lub następcą prawnym tego właściciela , jego adres jest znany, a nieruchomość została przejęta przed dniem 5 grudnia 1990 r,

Podana w wykazie cena zbycia nieruchomości obowiązuje przez okres 6-ciu miesięcy.
Wykaz wywieszono dnia: ...........................................  Zdjęto dnia .................................................

